MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga
Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508

Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 010/2021
RETIFICAÇÃO III

 O Diretor-geral substituto do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 030, de 24.02.2021, torna pública a RETIFICAÇÃO III do Edital
Campus Restinga nº 010/2021, nos termos que seguem:

– No Item 5. CRONOGRAMA, ONDE SE LÊ:
7. Divulgação do resultado do processo de seleção de bolsistas 16/07/2021
8. Submissão dos recursos relativos aos resultados parciais da
seleção de bolsistas, via formulário:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeQ4n5AvwMHI76a
MlRQZf2n18wsThjYscAGaLogzKUW6u8Y5Q/viewform

16 a 19/07/2021, até 21h

9. Análise dos recursos e divulgação do resultado final da seleção
de bolsistas

19/07/2021

10. Envio de documentos pelo estudante classificado com bolsa
para o email <coordenacao.ensino@restinga.ifrs.edu.br>

19 a 21/07/2021

LEIA-SE:
7. Divulgação do resultado do processo de seleção de bolsistas 19/07/2021
8. Submissão dos recursos relativos aos resultados parciais da
seleção de bolsistas, via formulário:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeQ4n5AvwMHI76a
MlRQZf2n18wsThjYscAGaLogzKUW6u8Y5Q/viewform

19 a 20/07/2021

9. Análise dos recursos e divulgação do resultado final da seleção
de bolsistas

21/07/2021

10. Envio de documentos pelo estudante classificado com bolsa
para o email <coordenacao.ensino@restinga.ifrs.edu.br>

21 a 22/07/2021

Porto Alegre, 19 de julho de 2021.

Diretor-geral substituto do Campus Restinga do IFRS

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeQ4n5AvwMHI76aMlRQZf2n18wsThjYscAGaLogzKUW6u8Y5Q/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeQ4n5AvwMHI76aMlRQZf2n18wsThjYscAGaLogzKUW6u8Y5Q/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeQ4n5AvwMHI76aMlRQZf2n18wsThjYscAGaLogzKUW6u8Y5Q/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeQ4n5AvwMHI76aMlRQZf2n18wsThjYscAGaLogzKUW6u8Y5Q/viewform

		2021-07-19T19:17:36-0300